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Merkezi Maraş olan ve pek çok şehri etkileyen 7,7

şiddetindeki deprem sonucu yüzlerce insanımız hayatını

kaybetti, binlercesi ise yaralı durumda. Birçok sosyal medya

kaynağından ve basından yaşanılan felaketin boyutlarına

dair görüntüler geliyor. Sabahın 4:00’ında depreme

çaresizce yakalanan insanlar, betonlaşmanın parçası olmuş

tüm canlılar, ölümün ve travmanın  pençesine düşmüş

durumdalar. Vicdan sahibi olan her bir insanın bugün

yapması gereken, enkaz altında yaşam mücadelesi yürüten

insanlara ve canlılara fiziki ve maddi yardımlarını

sunmasıdır. Dayanışma ve yardımlaşma, daha fazla

canımızın kurtarılması ve yaralılara sahip çıkılması

için böylesi süreçlerde kilit önemdedir.

Temel bir hakikat olarak doğal afetler yaşadığımız

gezegenin bir parçasıdır ve hangi sistem altında olursa

olsun, insanlık bu afetlerle baş etmek zorunda kalacaktır.

Bir diğer ve belirleyici temel hakikat ise insanlığın

bugünkü dünya çapında örgütlenme biçimi olan

kapitalizm böylesi doğal afetlere, hiçte doğal

olmayan sonuçlar eklemektedir. Bilim insanlarının tüm

çağrılarına rağmen, deprem fay hatlarının üzerine

yapılaşmanın gerçekleştirilmesinin nedeni, bu sistemin

üzerinden yükseldiği ve sürekli pompaladığı kar merkezli

örgütlenme biçimidir. Kapitalistler karı elde edebilmek için

birbirleriyle sürekli rekabet halindedir ve kapitalizmin bu

anarşik örgütlenme biçimi, kendi aralarındaki yarışı

kazanabilmek için sömürüyü derinleştirmekte, doğayı bir

‘’veri’’ olarak ele almadığı gibi, doğal fenomenleri de

hesaba katmamaktadır. İçinden geçtiğimiz ve insanlığı

bilinmez bir geleceğe doğru sürükleyen -şayet bir

geleceğimiz olacaksa- iklim krizi bu anlattıklarımızı anlamak

açısından önemli bir hakikattir.

Şüphesiz dünyamız kapitalizm olmadan da afetler

tanıyacak, canları yitirecek. Fakat kapitalizm, insanın ve

doğadaki canlıların -mümkün olan uyumluluğu temelinde-

doğayla örgütlülük halini hiçbir zaman rasyonel bir

şekilde örgütleyemez ve gereksiz/önlenebilir acılardan

kurtarmanın aksine daha fazlasına neden olur ve daha

büyük dehşetler için güçlü potansiyeller bağrında taşır.

Bugün karşı karşıya kaldığımız 3. Dünya Savaşı’nın

yükselen ihtimali sadece bunlardan biridir.

Şimdi sokağa inmeli, yardıma muhtaç olan tüm canlarımız

için seferber olmalıyız. Maddi, manevi ve fiziki tüm

yardımlar her bir canın kurtarılması ve yaralılara

gerekli yardımın sağlanması önemlidir. Daha önemlisi

ise, ne bu ülkede ne de başka bir coğrafyada böylesi

acıların yaşanmaması için bu sistemin köklerinden söküp

atılabilmesidir. DEVRİM; insanlığın, canlıların kurtarılması

ve dünyamızın içerisinden geçtiği iklim krizi de dahil olmak

üzere, bu sistemin yol açtığı tüm krizlere son verilebilmesi

için tek geçerli ve gerçek yoldur.
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